
ZARZĄDZENIE  NR 160/2014 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 Z DNIA 19 grudnia 2014r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art.249 i art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2014 o kwotę             97 957  zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę              97 957 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
    w ramach działu, 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                      66 191 958 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                50 376 028 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                          15 815 930 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                    66 106 600 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                               48 700 447 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                         17 406 153 zł. 

§ 2. 
 

1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014    
     poprzez przeniesienie planu finansowego pomiędzy paragrafami w ramach działu  
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                      7 706 417 zł 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.  
                                                                                           
         
 
        Burmistrz Szydłowca 
 
                                                                                      Artur Ludew 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 160 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 19 grudzień 2014r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 9 636 459,00 - 97 957,00 9 538 502,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

88 707,00 1 516,00 90 223,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 56 684,00 1 516,00 58 200,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 422 910,00 - 35 000,00 387 910,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 419 124,00 - 35 000,00 384 124,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 354 400,00 2 527,00 356 927,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 353 100,00 2 527,00 355 627,00 

  85295   Pozostała działalność 675 240,00 - 67 000,00 608 240,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 513 000,00 - 67 000,00 446 000,00 

   
Razem: 66 289 915,00 - 97 957,00 66 191 958,00 

 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                          
do Zarządzenia Nr 160 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 19 grudzień 2014r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13  z dnia 30 grudnia 2013r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 260 999,00 0,00 260 999,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

82 520,00 0,00 82 520,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 - 1 000,00 57 000,00 

750     Administracja publiczna 5 522 631,00 0,00 5 522 631,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 945 322,00 3 960,00 4 949 282,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 3 000,00 58 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 114,00 - 7 860,00 560 254,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 16 372,00 - 10 000,00 6 372,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 325 379,00 9 576,00 334 955,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 698,00 3 424,00 78 122,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 - 180,00 20,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  8 800,00 1 000,00 9 800,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 152 400,00 - 1 480,00 150 920,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - 480,00 20,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 1 000,00 28 000,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 70 200,00 - 2 000,00 68 200,00 

  75095   Pozostała działalność 14 560,00 - 2 480,00 12 080,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 360,00 - 1 000,00 1 360,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 - 480,00 20,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 122 222,00 0,00 122 222,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

88 603,00 0,00 88 603,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 030,00 - 10,00 2 020,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 - 7,00 12 593,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 392,00 - 63,00 7 329,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 926,00 80,00 1 006,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 844 320,00 0,00 844 320,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 304 078,00 0,00 304 078,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 440,00 - 2 000,00 28 440,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 448,00 - 5 000,00 43 448,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 11 000,00 16 000,00 

  75414   Obrona cywilna 65 854,00 0,00 65 854,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 492,00 - 300,00 192,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 300,00 1 300,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 470 888,00 0,00 470 888,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 1 500,00 5 700,00 



    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 550,00 - 2 000,00 3 550,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 500,00 2 200,00 

851     Ochrona zdrowia 324 429,00 0,00 324 429,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 39 000,00 - 800,00 38 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 800,00 8 200,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 284 629,00 800,00 285 429,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 5 600,00 53 600,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 - 1 800,00 200,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 - 1 000,00 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  4 300,00 - 2 000,00 2 300,00 

852     Pomoc społeczna 12 124 978,00 - 97 957,00 12 027 021,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

91 107,00 1 516,00 92 623,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 91 107,00 1 516,00 92 623,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 692 770,00 - 35 000,00 657 770,00 

    3110 Świadczenia społeczne 689 124,00 - 35 000,00 654 124,00 

  85216   Zasiłki stałe 730 210,00 2 527,00 732 737,00 

    3110 Świadczenia społeczne 727 410,00 2 527,00 729 937,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 144 902,00 6 000,00 1 150 902,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 700,00 12 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 8 000,00 40 600,00 



    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 500,00 - 1 100,00 2 400,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 000,00 - 2 300,00 4 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 - 300,00 1 900,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 515 000,00 - 6 000,00 509 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 551,00 - 4 309,00 323 242,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 084,00 306,00 64 390,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 800,00 - 1 932,00 6 868,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 510,00 - 459,00 63 051,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 267,00 394,00 4 661,00 

  85295   Pozostała działalność 792 340,00 - 67 000,00 725 340,00 

    3110 Świadczenia społeczne 787 500,00 - 67 000,00 720 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150,00 - 898,00 252,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 - 45,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 404,00 943,00 4 347,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 329 582,00 0,00 329 582,00 

  85395   Pozostała działalność 329 582,00 0,00 329 582,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43 707,00 411,00 44 118,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 374,00 87,00 2 461,00 

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 400,00 - 254,00 1 146,00 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 100,00 - 46,00 54,00 

    4437 Różne opłaty i składki 1 400,00 - 157,00 1 243,00 

    4439 Różne opłaty i składki 100,00 - 41,00 59,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 670 243,00 0,00 3 670 243,00 



  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 116 490,00 - 3 000,00 113 490,00 

    4430 Różne opłaty i składki 93 200,00 - 3 000,00 90 200,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 846 171,00 0,00 1 846 171,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 600 166,00 1 094,00 1 601 260,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 - 1 094,00 3 282,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 474 812,00 12 000,00 486 812,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 680,00 - 2 000,00 6 680,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 547,00 21 841,00 355 388,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 991,00 - 12 000,00 57 991,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 252,00 - 2 000,00 8 252,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 221,00 6 159,00 20 380,00 

  90095   Pozostała działalność 570 308,00 - 9 000,00 561 308,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 060,00 223,00 4 283,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 281,00 - 14 000,00 305 281,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 424,00 2 500,00 54 924,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 258,00 500,00 6 758,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 1 000,00 6 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 221,00 777,00 14 998,00 

926     Kultura fizyczna 265 902,00 0,00 265 902,00 

  92695   Pozostała działalność 187 402,00 0,00 187 402,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 500,00 - 3 000,00 15 500,00 

    3250 Stypendia różne 158 000,00 3 000,00 161 000,00 

   
Razem: 66 204 557,00 - 97 957,00 66 106 600,00 

 
 



      Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 160 
Burmistrza Szydłowca                                   
z dnia 19 grudnia 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 
Burmistrza Szydłowca    z dnia 14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
na 2014r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc 
społeczna 7 369 723,00 0,00 7 369 723,00 

  85228   

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

81 000,00 0,00 81 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

52 551,00 - 309,00 52 242,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

7 900,00 306,00 8 206,00 

    4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1 100,00 68,00 1 168,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 409,00 - 459,00 9 950,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

267,00 394,00 661,00 

  85295   Pozostała 
działalność 146 240,00 0,00 146 240,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 150,00 - 898,00 252,00 

    4120 Składki na 
Fundusz Pracy 45,00 - 45,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

3 404,00 943,00 4 347,00 

 
Razem: 7 706 417,00 0,00 7 706 417,00 

 


